
 

Uchwała Nr 4001/21 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

         z dnia 14 lipca 2021 roku 

 

 

W sprawie wyrażenia zgody na zmianę w Planie Zamówień Publicznych w zakresie 

zwiększenia kwoty przeznaczonej na realizację zadania pn. "Dostawa sprzętu do 

RSSWS (sprzęt telekomunikacyjny)" 

 

Na podstawie art. 41 ust.1,  art. 14 ust. 1 pkt 15a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późniejszymi zmianami), 

§ 4 ust. 8, 10 i 11 załącznika do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr  

3346/21 z dnia 3 lutego 2021 roku z późn. zm. w sprawie Zasad udzielania zamówień 

publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

i regulaminu pracy komisji przetargowej, Zarząd Województwa uchwala co następuje: 

§ 1 

 

W Zbiorczym rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2021 rok, zatwierdzonym Uchwałą 

Nr 3273/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 stycznia 2021 roku, zmienia 

się wartość szacunkową dla zadania pn. "Dostawa sprzętu do RSSWS (sprzęt 

telekomunikacyjny)" na 1.300.000,00 zł. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                Marszałek Województwa  

 

 

             Andrzej Bętkowski 

 


